Vorlaufige Ersatzteilliste

IN280



Rahmen Zsb. kompl. IN280
Ident-Nr. 139496

Var. Gr. GINA

Var.Pos.:01
Var.Kz.:1

Kurzz."A"

Materialkosten:

144022
2. Ausfihrung for Literskala
anssentiegend Typ INOTHM-0

Nio 025057 4x

iro 010886 4x &

nio (310886 4x

Nio (024315 4@9’/@/

130762

132519

137199

aussenliegend Typ INOT9C4-0

139340

@025596 2%
|

< 2. Ausfiohrung fUr Literskala ..

nirg 022252 4x g1 N 5

i® <H

014878 2x /
=N

132507

”

HOLDER

.

it
g

031473 niro

011268 2X Nire
010889 2x Nir

132508

~>10 ,
o 016526 dx i ';
028105 4x wire P

i 028723 BXV' -
wiro 031439 4x
{

o®

&

016526 2x
- Nire

IN280

031472 2x

Niro
Nirg

028105 4x
P

Niro >
016526 4x /
“ o B

9 tzx‘,-/ a
.-

E031435 8x wiee
b 016526 8X i

TN 69.05.07
m:pflanzens./in251/139496



Biihne Zsb. IN280
Ident-Nr. 149818

Var. Gr. GINA
Var.Pos.: 02 Kurzz. "B"
Var.Kz.:2

f

026573 3x
13547

149603

MI2:35) (31439 4x
Niro

o

a

HOLDER
IN280

Niro
031452
(M10x65)

7 @>031447xio
9 028720 Vi

140144 ca. 1,25 Mtr.

82x

I

031439 4x wiro

O-@

028723 4x nie

Nirg
028085

g
011268 129795
Niro

028723 4x
o ‘-.‘@_‘@-‘

%9795

TN 09.05.07
mu/pfianzens.fin253/149818



IN280

HOL.DER

0

Hiro

Yol
o
—
-~
L
—

031367

5
o
=
2
*
S

@,

023241

Belestigung Druckregler

1.
o
&
e
N
o
&
!
(o®
0z
s3] %2
sw YO8 -
2N/ 88 3
- z Q
b2y b
w <
@ 7 &
NmQOQ 4 @B
ID W B
S ecs g8
! WO [ v
[E =
a5

025016

Jﬁw&css Nirg}

B 40886
Niro

151103 4x

A
ERE-FEETE. SRR P N
“

028085

o

Niro

031367
(M8x45 Niro)

151104

028085
Niro

011268
Niro

023241

TN 09.05.07

M:/TN/PFLANZENSCHUTZ/IN253/149818- L.ai



Zusatztelle Rahmen IN280
Ident-Nr. 139497

Var, Gr, GINA
Kurzz."C"

HOLDER
IN280

Var.Pos.:03
. G
Var.Kz.:1 /_/,4.&_{;:?\ -
e T e
i R s
,{j N ,rr:'h-_' “-—-3__‘_‘*--,&:‘5‘53
! 5 ,' j Qf‘-‘-_-._j%
g id e
E TS
, §§0287%XNiro o i i
1% '-:‘"“:uw'—"-- P | & ///£= ¢
R 1§ 031430 B P
NI - L L dtg T
g B i 2
k A i iy,
i ¥ |
H E ?
M i !
¥ i i 149603
s, 1 : | an CFS5 Befestigung
] i ; von HDSV
<lrs, ; ab 02.02.06
i
i
jj Halter fiir Riickstrahler
135228 2 ;i Id.Nr. 138377 2x
L
1
N3 14353 028102 8x niro l
o i
130942 2% 1IN i
031456 8x 2T N !
., Nin 011268 8x.9® P
! f
)
!
/"'f— ............. -..,\
i, .\.\'\
‘ P ; @ 130739 N,
e f 130738 .
\ e i \
dootes NS et I R o ? ‘
“ i T T 028101 4x a/‘:j_,;f/@(;‘;:”_jiu Pis Lo 51487 8x 028721 2x
A T s L g -=ap) ,
ST Tl =TT 72 028105 8x
el E“"ﬁiu FQ( 0287 ?,—“.’i_ Hoeg v Mﬁ[SZQA
011520 4x 1047152 B TN 2 1L BN R o e
% I I3 oy i ) Nito B 01487 --.4-x
7 f1104780 2x . i - ~...._028101 2x
i 1 /010063 4x ! S , ey
il @@ 011579 4x \ 014878 4x 0~ - i
(;) - 015671 4x kommt a.b 01.06.03 '\. Nire 031439 4;’ [ ’0257234 ,
“6 027391 4X \'\ LA Niro X ./'
P 011132 4xnir ' \, . ) /
031191 dxms 10008100 dxiufl) 45080 NEU 2x s entfillt bei Anbau an F1000,
it o PR
Niro y i ] fea, /.-/'/'
Mo 028721 457 P 011132 4 / JIISTIONBU~o -
028866 2 e
o) 0312}?5 9% = 021926 NEU 4x
145113 NEU
TN 09.05.07

Niro

e 1147144
i —
! % 011137 2 011524
! ne/pflanzens./in251/139497

4 qff J
Mie028100 % -1



Behilter + Frischwassertank IN280 HOLDER
Ident-Nr. 149948 / IN280

1 030197 Zsb. Klappd.(ohne Siebaufl.)
Var. Gr. GINA ——
Var.Pos.:04 Kurzz."D" ' T
. 031393 \—'.;‘4' i 028025 8x Istim Anlieferzustand 143408 beinhaltet
VarKz.:2 T |
SN ab01.11.07
Materialkosten;

025395 R @ g], 131285

2 —025595 28 @

4 Np - entfaflt ab 15.09.08 @isz0032— 143957 Zsb.Schl.
Austauschbehalt?rblil:;l; 01\:;. 149951 C baes) s
a A3, N | . x4x500 gel
Zsb, Einfllsieb 152632 | B lsmea DI 80.10.07 01091
022989 3x (P4052) ' . LG 24 028147 2 E
(M4x15 Niso) 0 022990 3x ~026642- 2%~ /@a.ﬂm_m (20943 2x o, 020959 2% =5
15262230 \GAD) 152621 oo g -l 0203 2k 8
‘\Ii il 7 A H =
3 023531 ] coesne. - i *ET 024165 2% _ =t

133212 Rahmenauflage Vorn 330mm Ig, 4x
133213 Rahmenauflage Mitte 860mm l1g. 2x

—1—3—") ten-330mmr-lg 2%

AL
¥ ‘ii'q WQ"x AR1 14"
£29293 012891 ﬁ@b
025654 IOk
012694

Bei Anbau von MA
ist Diise 139607 erforderlich.
... Aufgefiit im Resturnfang 139508

. ~e. . 0l2694
. AN 029564
Im Ersatzfall kommt PG’ G?Q e @ : Rl
128331 zur Ausfiihrung. : e
ZUr Aus ng. / 027009 @ ‘@% 0273 541%§725 o .
8;3595 @ 8 0249 Roht; 027330 2% o 0@ i
7359 d i .
+ 3157},/,./ "X Endstopfen 024064 2x
=" /I Essatafalt komsat Rihrrobr 133203 vorn
- und Rithrrohr 133204 hintes zur Ausfihoung,
uch komynt 020863 029988 030194 143175
" 75x8
€3 020863 @@
017449 | | ‘“~@@@Q{%qg?o
13x3x510 X= Beistellteil von Holder an Fa. Streicher ' 037?3394
Zuordnung siehe Schlauchsatz TN 16.09.08

m:/pflanzens./in253/149948



149652 Saugarmatur kompl. Zsb.

149593

HOLDER

IN280
IN3G0
IN4GO
011132 @ozgiﬁ)o
028166 N0 Q)

@// & 02816610

N
@/@ .' ’
Riicklauf ] 149006
Behéalter {M10X80} @
Niro
= O™vg
/yl®li f " Niro
N @5;@ P31456 rio 028166 Nio
o SN T BAG . 1o o e 025088 i 028100
PaNes L8 { <5 \D028084 o &
- < O\011268 wio L~ 28166
- © ",- o
vom Behalter 030123 : : '
] 011268 Niro
>, A S
Qo W=7 ~ oS i
014699 "yl [ . 030123 .-
B "’.:ﬂ"i!% / o) "/'/
014699 @‘
5 030061
17711 l"'
i
i
A i
) i
031092 N
i
!
(‘ i
015303 i
i
il
,, 017677 P 129193%
' } il :
" Q} Miro ! :
" 010999 ET 028085 : i
@J ; Restentieerung
v
026870 028102 !
{M8x20 Niro} |
Niro |
@, 010889;
030230 @]
(M8x18 Nio} 031456 o
TN 08.05.07

m:/planzs/IN460/149652.a1



149651 Saugarmatur kompl. Zsb.

HOLDER

£y
PN
028102
Behélter {Maxz0 Nlrj)@ &
Innenreinigung 010889 o~ i &
SRR
017128 e SR
Niro ARUzARYE 1 Druckschnellv, ™. O
031456@/ e 1
011268@ ~ 022200 Rihrwerk e )
Nio AR1"ZARL2" I L SR
029200 i 3
017128 &  ;ogoen o8 191 &P haniee 0T
ARI"XARM4" 932[1\'88
011388 131063
022005 & ,
% 030188
2xARL"
011388é
AuBenreinigung
015365 @
)
028102 011268 e
(MBx20 Niro) it
_ ) 149601 B 010889 w0 4.9 010889w
Anschluf3 Frischwassert.-Bef{illung L1 031456 nio

)@030101
030188 .~ 7

030188
mARE SN T mantee L e _
024925 93018 S
030188 % 4 /6 Frischwassertank T
2xARE" m 0301_88 ‘/‘/‘2
01536 ‘/, 2xARE -
9 g’g’g}woss 131063 D) 010880 e
1 028908
(M8xS5 Niro}
2
ourizs, &
011388 &
024939 ﬁ
TN 09.05.07
J31431 659

m:/pflanzs/in251/149654 ai



L1853

Holdoataar Fugelhahn 5/3 Wege 27

47863

51862

Ho.ld.031234

Ho.ld.031236
81

475 81715

Ho.ld.831237

L7854
Kugelhahn 5/4Wege 2 T
Ho.1d.031235 (e ‘l)— N
| —— g --\-"'/"— -5_\‘\
Ho.1d,031241 v VN
m.innengew.2" INHS/FL l,g \é:\/‘ ;Lo
, R i e o T S
i - / ST
M o oY
Ho 13031238 )
mAuBengew.2’ IP

Hold.031238
47587

Ho.ld.031237

Ho0.]d.031236
47587 4771

Ho.fd.()!i! 236
LTINS L1587

HOLDER

Ho.ld.031237

1N

P

R )

\ 7

L&:\u —7}
T

RN
A 7///5
S{//’//.v"'iilz |;L.

§

=5

ORI
TRy

~ A %l )
AT ., N —
> Stehbolzen 80232

Hold.031238

47733 Ho.ld.031233

IN280

IN360
IN4GO

HS320
FL483/60
1P1600

Schaltkugel 5/& Wege, FT KH?

Hold.031233
47856
Hold.0312
67133
Ho.ld.031233

Hold.ld.

031234 }47853|Kugethahn 5/3 Wege 2 ‘ ilsT
031237 147863 Adepter 154"A, 1=34.5 kpl. KH2 AuBergewinds 3|sT
031238 | 47736 Adapler A, =47 65 kot, KH2 Aulengewinds 18T
031239 }47716]Blindstoplen kpl, KH2 &L
031236 {47587 Boervanimudter 2 34", Di=525 KH2 | POM schwarz 30 % GF 4lsT
031233 | 47733 Coerwurfrudier 2 364%, Di=68, fir Adapter 2° 4357
031235 |47854|Kugelhahn 514 Wege 2 ilsT
031240 |47861Verbindungssiiick 24, 1=27,5 kpl. KH2 Innengendnde mit M4 fir ORing | 4{ST
(31237 |[47863[Adapter 154™A, 1=34.5 kpl. KH2 AuRengevinda 18T
031241 [ 47737} Adapler 21, 1=27,5 kpt. KH2 nnengeminga ST
031233 | 47733|Ubervurfmutter 2 34", Di=68, {or Adapter 2" 4sT
031236 | 47587 Charaurlontier 2 3/4°, Di=52.6 KH2 POM schwarz 30 % GF ilsT

Bildtafe!

50-14
TN 18.09.07

m:/pflanzs/INA60/143001 at



Literskala fiir IN280 (auBenliegend; indirekt) HOLDER

Typ INO7904-0 INO7904-0
Ident-Nr. 150268 030192 5m
b 149779
| % 030830+015723:1015749
d lqudngnzgnkala auBenliegend angebaut entfsilc =]

im Seriengeriit IN280 Tragblech 137199

/
}/
/ . g 011157
N (M6x12)
’ 030229 : 149286
o Uu (M6x16) %_@_\%
. 010464 ||~ _
010497 0 e
148972-\ L
“ @\ g e <
016642 o
011862 4x P MGxdS)

T S 0300954x -~ 010464 010464 2x & \ —
/‘\ (’ > - 102573 %> -
- Va' > ot @ oas0s7 \ A

— 010464 Ax T N
-l B 011683 4% ‘136:72& j
ol._ '
WP 029355
(3,5x16) @
/ H
g & 025057 2x
Rohr 40x34x1520 144023
144025 144022
0 144003
143975 £
P =
¥ 025057 @
011157
CD 029679 (M6x12)
wird bei Montage gebohrt

144002 % 025450 R
€ 0
Ny

€ 029679

s
> 015079
o
ﬁﬁ P 030231 2x_ - 136728
o
7 028104 4x Mg,
i (M6x60) o )@’ d:» i @ 010464
i B 075057 4x WD = i 5025057
1 10464 4x ! E
4x q 1025734 22 g
: o Bobru. 7 -. 7
]| e
Noch nicht gezeichoet
030229 4x TN 06.05.08

(M6xi6) Seite 1 von 2 m:pflanzens./IN253/150268..ai



Literskala fur IN280 (auBenliegend; indirekt) HOLDER
Typ INO7904-0

INQ7904-0
Ident-Nr. 150268
r0cs0 K
orosen @ i@ 010464

1 146443
I

E 026858
(M6x25) H

@010464
L 016642 ol

el
-

E 011157

(M6x12)
26858

< E Om?gas)

3
e" 148969
i

B

e}

; ;
i 0
i @ 10464
! f J
010464 /! f A
& 025057 L\? " cot044
010497 @ e & 025057
016642 E!J-r' 143972
i -“‘n‘:',;:f Sy e
§ \' PN .. ;
\“' - STyt Y -‘:Fq_ H
|| -} “:‘\ ‘:”l{ Tral a -
g
TN 08.05.06
Seite 2 von 2

m:pflanzens /IN253/150268-1.ai



Beleuchtungsanlage Zsb.

alle IN Gerite HOLDER

Ident-Nr. 143191 IN280
IN360
IN4BO
5_‘.“,‘* S
! Bri
i\,: - ‘/” ”IE
Nicht bei F1000 + Alu-Ltg. /2 — 7 i~
& /oo AE
ub /‘ﬂGT:
nur bei F800-Reihe S
288272 1
123565 (Mw?ss, g * ] 010603 2x
Niro o o Aol 028100 2X Niro
Lo 011265 4x0314g?,2x‘ “ 11011132 2K v
} 10386 4 0 0791 bx 123557 700mm F800 02299% 2x Nro
il N 01 035597 2 135955 310mm F900 9
e el 031454 2x neo
0302204x . %0
] D
[ ™~ 0112684x@ . 030826 4 X
™~ Y NT?&O31456 4X nur bei F800/900 X
i FI Alu Ltg, entfi
~ - o 028085 4x % bei F1000 + Alu Ltg. entfillt
. ~ 028102 4x
~  (ME0)
~ ~ Nimg

~

~

.

~

T

142358

Bildtafel - table - No. 100.02
IN36-46-100.02.ai 08.05.07

143191



Kolben-Membranpumpe MA250/160
an IN253

Ident-Nr. 139581
Einzel-Baugruppe von 149822

HOLDER

Ist im Anlieferzustand der Pumpe beinhaltet

3 Nur bei Anbau Starrer Deichsel INO5101-0
K ; !

T 136330 134380 (MA250) i

' 253 i
013479 3%/

011132 3x NS : Niro
nio 028421 6x § ‘Es \‘Zﬁl @EI‘\‘%‘, £ 028721 4x?
Mo 011132 6x 9 WONHL, ' : | 192 dx o
e LA ”’!ﬁ@‘ {.@ 1 LFY 148065 011132 4xdb 027089@16;(
Ry & T
E < ’a
: o . - . 3 "0
i E{‘ 02_8101 4X‘Iilm 149139 ET _I
g §¢ 031439 4x Ivia =~ __ /
i nim 028105 4x7 & 02;59?3‘4):11\:& e I
L ; AR Yo el , i
el 014878 4k AT TN el &2 :
A M [ T ) R S 7023241 1ox
2l DRERN St o 134379 (MA160)
el ! A Ja
) “‘-‘%-:‘-:;ﬂ._c;, | IR | oy
e D A
Tl Tt :;:‘::: * aufgefiihret bei Anbauteile MA250/160 an IN252
PO S oyex Baugr. 139585
é ! ? t o
i ) & 028100 10x
| é Niro
i
i

014878 4x

@ 031438 4x o
& 028723 4x N

TN 09.05.07
m/pflanzens.f/in251/139581



Kurzdrehdeichsel IN280 Typ IN0O5108-0 HOLDER
Ident-Nr. 139232 IN360 ¥ 028100 4x & F

Var, Gr. IN25 Var, Gr, INAS Nur bei IN251/361 120042 2x
Var.Pos.:04 Kurzz."D" 7 : Var.Pos..04 Kurzz."D" £14200 2x

Var.Kz.:1 - VarKz.:1

i, e 015792 2x ﬁ 133343 2
E/?';-:” klein &

g}w“ RS ... an Gitterrost zur Schlauchfithrung
S e 7% je nach Ausfiihrung

i et e 4«5 groBer oder kleiner Biigel

029297
031368 {MBx70 Nirg)
(i 028101 3x i

Bausatz Fahrstabilisator

151120 _
031372 o 35031439 3xwe  IN250-51/4 Id.Nr. 129830

| L 130784
133200 l T 010889 io -_& , neue Innen 6kt.Schr. M10x45
wio 010889 3 Losossme o~ § 031474 tio

) niro 025058

A—140144 Uberschlauch

ﬁomoo
§

02398402%93 027896

023984 Q.
" " n

\
\-‘--.-\-:g, oo _ovdaney
C/"

- 027705 150278
+Sch.+Mu.

Nio 031441
o 031440 @y
134730 08730
2 Nirop

028723}(&0-\"‘"--\1, "-\_\\“*—.\
0142392x &~ .
N 025973 Q). 011550
025973 031439 e =T ;
Niro - i
N0 022252 @ 028100 wiro A 139334 NEU
é/ 015568 /@ _,/'/ | Belesligungsteils siehs Rahmen Zsb. 149283
ogs%o,.,/ i
i en .7 ! i
- 1 !
P i @& 025374 nio
,/’® | e @
- g 025273 =0 031462 5io

-

011101 & 028723
Wirg 031451 028730
i W 028723 &
Lo
029686 NEU 130781
028722
Niro
Anschlag fiir Stiitzfub
TN 09.05.07

nupflanzens./in251/139232



Starre Deichsel "V" IN-Reihe Typ IN05109-0 EQLDEH
280

IN255/ 1N 365

IN360 /1IN 460

Ident-Nr. 139343

Var. Gr. IN25
Var.Pos.:04 Kurzz."D"
VarKz.:2

ofe-

Riro

028721
028720
@m.@m\

019072 Y
/

Niso
s 028720 3x-~._.
52

niro 016526 4x

wio 031430 4x
Nio 028723 4x

Var, Gr. INAS
Var.Pos.:04 Kurzz,"D"
Var.Kz.:2
145226 139044
aufbrauchen
€367
010577 4x L’j

kY

-
‘1 3

Tl

e
W
s:.g.\
i
v\‘—-
;

Sty

-
e
PN ]
Ay

Nirp
011177 3X§ 025596 3x

% T L

F016526 4x
: Niro

150940

in Verbindung mit MA320
g
ks]
Q
o 151670 2x
Q
151669 2x

ST 020548 8x 109
o

010048 8x
@ 021934 8x

[ 011597 16x
A

;

TN 04.08.08
m:/pflanzens fin25 /139343



Starre Deichsel Typ IN05123-0 HOLDER

{Ahnlich FL.48/60 146655)

IN280
Niro

sy sy 20 66 IN360

s 8085 2 s (78 IN4GO

Nim (02, SW
NiroOl 1 268

150624
{aus 031339 150624

{aus 031339)
i (1652
Nio 027033 _ o
(M12x25
150615 150610
g 249856y
o (M6x12) &
150615
030780
{M16xB5)
025273
{M36x1,5)
@ e, (131462 Niro
025374 niso

028509
028510

010471%
- /' )v ‘

v
! 4:._,_—/ el
E Niro 031439,@"(%6526}’ !

<k

Mo 0281056 Mmoo Bheg

M12x35) Yl
Niro Lok d
rg: b
134330 N &S 028509
145226 ;. 7E2 2 136309
N 0 {m.Getriebed!
. g Jl 029%07)
| 134770
010577 4x 0
Nis 016526 pHe” 147116
- P
2031438 nio
027033
150940 =y |
) i
i
i
i
i
i
.t Belestigungsiella slehe Rahmen Zsh, 149283
[ Nicht bel FL48/50
Nirg ;
031434 2x s
é”ﬂ 140318 P
P28 - Nirn |
! Niro : 031434'3)(
@ 031464 2x L2

108922

Niro

i q
g éﬁ 147117

Bildtafel - table - No. 130.02
IN32-42-130.02.ai 08.05.07

150107



Hydraulisch nachsteuerbare Deichsel Typ FL05102-0 HOQOLIDER

Serie FL60 bei FL48 auf bes. Bestellung IN280

IN36Q
IN46GO

~1.43
=L60

Anschluf an Umiaufsiblock
von Feldspritzitg. 026833 2x
- ‘@&. (18C6 8300)
oy 0272912x  (g5p39 04
-~ .Qﬁm £1C6 1300)
T

~

) ST — 015749%¢, 132538
e N 015723 %ﬁms?zs
el 015749%
jmogo ) % 028616 % 028616
. {
i 027635 028607% 028607$ ﬁmogo
SR R e — >
: &
i )
! 141822 !
. - |
---- -.,;;:_«;:2‘:;-, 7 025466 2x wio .
el e 03143 2 e ’I .
) -

&x
H
H
i
-~ 1
PN .S::
L -
i -
1, £
;I
1 3
- ©
€.,
Fe, T
H
'
:

Bildtafel - table - No. 140.02
FL48-60-140.02.a 08.05.07
146627



Achse Zsb. (ohne Bremse) IN251/255 HDL?@%
Typ INO3110-0 |
Ident-Nr. 139342

Var, Gr. IN25 Var. Gr. INAS
Var.Pos.:06 Kurzz."F" Var.Pos.:06 Kurzz."B"
VarKz.:1 Var.Kz.:1
) 139041

—
e e L)
55 Yo 3
el 2
‘\..-:’ P
"n ¥

011742 4x
011577 4x g

010048 4x
021934 4x

Qrmmy m._@H@'N@F}‘IISQ'I Ax

029397 4x — 034
)
<=1 138377 2x(Halter Ritckstrahler)
& SR
&“ 125212

Xise

&) . i
& = 9 gm0 16x
028302 16x

&

TN 07.12.06
m:/pflanzens.fin251/139342



Bremsachse Zsb. 25km/h IN280/255/365/&2HOLDER

Typ INOS 1 1 1-0 Achtung Zeichnung nicht vollstandig siehe Stlli. IN280
mit Zweileitungsbremsanlage 130960
Ident-Nr. 139254 e e TNAS
xar-l?r' I(I)\?SK HF"{'-‘M'"" Var.Pos.:06 Kurzz."F"
ar.k’os,. Urzz.

el VarKz.:2

VarKz:2 .. A 139040

R

“010577 4x

010048 4x
;021934 4x
Qum - 5 011597 4x
09074 O e
130034
; Bei allen ungefederten gebremsten Achsen
i T ‘\-. '~
i Zuordnung siche Achsen‘\\
! - A
) E 011514 g
| 012537 cy
i | olisia ] 143180
=P L \ otlossé Duigss
’ /’/ ;
N\ L J/
.

<A1 138377 2x(Halter Riickstrahler)

TN 07.12.00
m:/pflanzens/in251/13%554



Bremsachse Zsb. 40km/h IN280/255/365 HOLDER
Typ IN05114-0 IN230

Ident-Nr. 139812

Var. Gr. IN25 . Var. Gr. INAS

O 139040
Vat.Pos.:06 Kurzz."F'ia Var.Pos.:06 Kurzz."F"
VarKz.:.4 e @
ek e 010577 4x 028960

010048 4x
;021934 4x
Qmm .. g o 011597 4x
029397 4x G

130934

TN 07.12.06
nv/pflanzens.fin231/139812



Handwaschbehilter Zsb. IN280 HOLDER
Ident-Nr. 135444 IN280

Var. Gr, GINA
VarPos.:08 Kurzz."H"
VarKz.:1

=\

135362
e
A el 014878 6x

a1 0] 031439 2x \{/
A ;o ~{a) ] Niro
ok 028101 zx\/

e ’1,"/” , / N .

HE i foriaesax |lg 0 y
L Cel]

03 1;}36 2% T @

O .
@ ‘~-\.qﬁ@(%)%2x

=
8

1011268 2x
: @.\\ Lo
031456 24>~

Nlro T

e 135361

o 011168 2x

Nirg

TN 09.05.07
M:PFLANZENSCHUTZ/IN251/135444



Schilder

IN280

Ident-Nr. 149819

Var. Gr. GINA

Var.Pos.:06
Var.Kz.:2

Kurzz."E"

Materialkosten:

= HQLLIDPER

735x128

HOLDER
IIN280

min. 275
.......I._

o

: ! Leflungs-u.
._1—49897'2)( I N 8 0 BG!GUChtUﬂQS- 123448
_1508252% 260x70 slellung bol
151298 2x {50  Strabenfahit
130705
J Achtung zum Spiilen nur ]
Frischwasser verwenden |
Druck: 3 bis 5 bar
Volumenstrom: 22-25 I/min 028215
Falls keine anderen Angaben
: Reinigungszeit: mind. 30 sec. ‘..l
126869 C F 5 028912 —
Achtung! —
Elne wilstdndig avsgelalte und an Fa. Holder e —
elngesandte Garantiekarta ist Yoraussetzung
[nle!-(h:)rgf‘ir-f 127960 H0r eventuall auftratende Gawahdelstungsanspriche.
hluf
127389 g;tfzclh uﬁ?r};\% ey Zapfwelle gg:; ‘;:,’;d; o:lng“::pr; A Foslschutamitel 028427
Sper '
einrichtt?ng vé:._ﬂ 540 U/min Wassergefirdungsklasse 0
schlossen werdon Belm Spllen mit gorila Frostskcherbis - C' @
i ) :
Ve:bra:;'.]err; algener Spdleinrichtung Pum- L’>‘<
z.B.aSnpnm:hn pe langsant laulen lassen j_
133811
138819
} Achtung:
Achtun
e ng Nach 20 Betriebsstunden
rischwasserbehalier Schraubs chzish
136481 darf nur mit chrauben nachziehen .~
Frischwasser
befGlit werden! 138117
133207 o
2500 H
L)
Avtassen "
N 2400
Einsphlen Fremdsaugen 149733
138973 2300

TN 12.02.07
m:/pflanzens./in253/149819



Schlauchsatz Zsb. IN280 mit MA250 HOLDER

Ident-Nr. 150174 IN280

FUr Kurzdrehdeichsel IN0O5108-0

Mit neuer Saugarmatur P4378

029962
029982 60x4x1320

029953 029954 (012667  Zsb. Saugschlauch

OO 031292

Pumpe (MA250) - Filter

©
’ 339955
012667 (/

D)
N,
%%%Oﬁglx Ro Zsb. Druckschlauch
031293
011 452 : Pumpe (MA250) - Rithrwerkshahn
148538
R1"Niro 029231 0179455
o, 017668 38X2X550 1 22x4,5x1550
) . ] 017668
) & 148538
R1" Niro
010 908 @ o011 452

Zsb. Pruckschlauch

031294

Pumpe (MA250) - Druckschnell-
verstellung

029231 028210 029231
148538

LSER J_@_i 38X2X600 25x4,5x1440 38X2X600 .4 148538
o0 43 U — (M § D6

011 452 23:291 010 902 010902 031291 011452

Alu

TN 19.12.06
n:/tn/pflanzens fin253/150174



020 959
020 943
025 555 R11/2
38x4x2500
020 959
o0 () &
) 020 943 010 910
Rt /2"
020 959
020 943
025 555 F“i/?
38x4x1900 ) 031178
------ @ (M) ®- («(«(@
010910 010910 020947
|
) % 028384
@ 012694

029962
020982 60x4x2000

» D

029955
020982 0299

029954 01 2667

Rilcklaufsicherung - Frischwassertank

031179

e 020959
020 943
025 555 Ri /2"
38x4x150
P Q) ©
010 910 010910 S

HOLDER
IIN280

Zsb. Saugschlauch
031176

Faf - Saugarmatur

Zsb. Saugschlauch
031177

Saugarmatur - Fai

Zsb. Saugschlauch

Saugarmatur - Frischwassertank

Zsb, Saugschiauch

Frischwassertank - Rickschlagventil

TN 08.12.05
me/pflanzens fin251/149644-1



, | HOLDER

020 959 IN280
020 943 Zsb. Saugschlauch
025 555 i 029 645
38x4x2200 Flillschleuse CF5 an
@m Injektor
020 947
010910
029231
22011754f:50 35X2X500 '
X4,5% 017668
$ _-h Zsb. Druckschlauch
— ¢ W=
o @ 031180
010 908 > 148538 ,
@ R1" Niro Frischwasser - Befliliung
©) 011452
)
148538 Zsb. Druckschlauch DR-Armarur
Ri" Niro 031 1 81
@@'@m T 1 Druckschnellversteliung-
011452 020946 i Bed.-Armatur

Alu _ ‘.‘ Armatur
5 010 902
HDSV (720 028210 g ozt

Ly 25x4,5x1600 . 2x 35X2X800
v 010 902

025555 028147 020943 Zsb. Druckschlauch DR-Armatur
38x4x850  45Gr. 010910 arAG IB112° (20959 031182

aN Armatur - Rcklaufarmatur
@ 011 452

148538
@ R1* Niro 017 455
22x4,5x2500
, 017668 ] Zsb. Druckschlauch
- ﬁ"f.
.‘ﬁ \ p— 031183

010 908 Ruhrhahn - Injektor

TN 08.12.05
mi/pflanzens./in251/149644-2



g HOLDER
IIN230

148538 Zsb. Druckschlauch DR-Armarur
011 452 R1"Niro 030555
@@¢M e a Druckschneliverstellung-
020946 ! Zentralhahn

Alu ‘11
' 010 902 @@
@"\ 028210 % P 029231
o 25x4,5x470 P 35X2X370
v 010902

- DR-Armarur
020 959
/ o\ Zsb. Druckschlauch
RY 1/2" 031295
025 555 . ‘
38x4x900 Druckschnellverstellung-
auf T-Stiick
A (1111
(U
020 947
010910
148538 Zsb. Druckschlauch DR-Armarur
011 452 R1"Nio 030557
‘@@‘m mrm T B! Zentralabschaltung-
020946 A DurchfluBmesser

Alu \‘ '
. 010 902
@\-\ 028210 %/ 029231
Q. 25x4,5x450 - 35X2X370
v 010 902

TN 03.05.06
m:/pflanzens fin251/149644-3



HOLDER

IN230
024 249 016 957 017680 Zsb. Druckschlauch
011 460 B1"ALU 16x4,5x120 014 752
031184
@@ W) %* - © (€ -0€ Druckschnellverst.-
Alu
027747§§P
010 906 Zsb.Klarsichtschlauch
028 947
017 449 Frischwasser - Klarsichtschl,

13x3x510

(ohne Gewebeeinlage)

010906 3
iz

027 747

022 383 029359

13%3x1420 011370 @@ Zsb.Verbindungsschlauch

XoX .

(mit Gewebeeinlage) 029363 028 943
cgggm@ e Faf - Literskala

/
010 906

TN 08.12.05
mfpflanzens.fin251/149644-4



HOL.DER
IN280

@% 025 908 Zsb. Klarsichtschlauch 029363 ﬁ@ o
i 0?8 944 o O 2o, Verbindungsséhiauch
(‘!3 024 170 Brihestandsanzeige : 029 188
1 H I _
@ 010 908 (Literskala) (3335300 Literskala-FaB
i 024 217
25x3x1530
., 010908
&
025 908
R3/4"
)
D
D 014 752
016 957 i Zsbh. Druckschlauch
1
16x4,5x5150 028 483
0O Bed.-Armatur - Steckeinrichtung
B oi@o 909 0alR2 wird 5 bzw. 7x benétigt
)
027649 7
010909 &3 | 010909 027649
026978 026978 &

18x4x450 13x4x2000~
010909 &=

"8 026978
13x4x160

010909 ,,@/

014 752

Zsb.Druckschlauch

031186

Druckschneliverst.
- CF5 bzw. Saugarmatur

TN 08.12.05
mi:/pflanzens fin251/149644-5





